
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

NGHỊ QUYẾT 

 

Hội đồng Nhân dân thành phố Hồ Chí Minh khóa 2, trong kỳ họp thứ 11 

ngày 13 tháng 4 năm 1984 

Căn cứ vào Luật tổ chức HĐND và UBND và Quy định tạm thời 

02/HĐNN của Hội đồng Nhà nước về thi hành Luật Tổ chức HĐND và UBND. 

 

QUYẾT NGHỊ: 

 

Điều 1. Đổi tên Ban Điều hợp và tiếp dân thành Ban Thư ký, và Ban Thư 

ký tạm thời hoạt động như trước đến kỳ họp tới sẽ bầu lại Ban Thư ký đây đủ 

theo Quy định tạm thời 02/HĐNN7 

Điều 2. Thành lập 7 ban chuyên trách của HĐND, bao gồm các ban: 

- Ban Kế hoạch ngân sách 

- Ban Công nghiệp 

- Ban Nông nghiệp 

- Ban Đời sống 

- Ban Văn xã 

- Ban Pháp chế 

- Ban Thanh thiếu niên và nhi đồng 

Điều 3. Bầu các Trưởng ban, Phó trưởng ban và các thành viên của các 

ban theo danh sách dính kèm. 

 

 

Ngày 14 tháng 4 năm 1984 

TM. Đoàn chủ tịch 

Chủ tịch điều khiển phiên họp 

 

Nguyễn Vĩnh Mỹ 

 

 

 


